بخش اول: تروریسم اسلامی در منطقه

صفحه ۱۲

نادر شریفی

## بوعزیزی های ایران

صفحه ۱۵

سیاوش دانشور

## دولت را موظف کنیم!

دولت موظف به تامین نیازهای معیشتی و

پزشکی و بهداشتی کلیه ساکنین ایران است!

۵۷۱

# مستقلی کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran -
Hekmatist

۷ آذر ۱۳۹۹ - ۲۷ نوامبر ۲۰۲۰

## حکومت سپاهی

### پرده آخر رژیم اسلامی

اینروزها سران سپاه و رسانه ها از مطلوبیت دولت نظامیان، یک دولت و رئیس جمهور سپاهی سخن می گویند. تردیدی نیست که ضد انقلاب اسلامی از همان ابتدا ترکیبی از باندهای سیاسی و نظامی بود، از سران حکومت تا وزیر و وکیل و دیپلمات و روزنامه نگار و تاجر و سرمایه دار در ایران عمدتاً سابقه سپاهی دارند.

لذا، شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست همه زنان و مردان برابری طلب و انسان های آزاده را برای مبارزه ای پیگیر جهت سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی و استقرار حکومت شورایی کارگران و زحمتکشان فرا می خواند.

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

۲ آذر ۱۳۹۹ - ۲۲ نوامبر ۲۰۲۰

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری- حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت.

## مسبب خشونت علیه زنان نظام طبقاتی مبتنی بر خشونت است! ...